
         Projekt 
 
 
 

UCHWAŁA XXXV/1/2021 
XXXV Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 

z dnia 22 kwietnia 2021 roku 
 

w sprawie: 
uchwalenia Regulaminu obrad XXXV Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin 

Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 22 kwietnia 2021 roku 
 

 

Na podstawie § 22 pkt. 3 b statutu Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

XXXV Zgromadzenie Ogólne Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 

w dniu 22 kwietnia 2021 roku uchwala Regulamin obrad w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


